
 

 
COMUNE DI BIANDRATE 

Provincia di Novara 

 ORIGINALE 
 COPIA 

 
    

VERBALE di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
         
 

N.   57 
del  21.05.2015 
 
 

OGGETTO: PRESA D’ATTO DI DONAZIONE ANONIMA E RIVERSAMENTO A PERSONE 
BISOGNOSE. 
 

 
L’anno duemilaquindici il giorno ventuno del mese di maggio alle ore 12,30 nella sala del 
Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
   
Fatto l’appello nominale, risultano: 
  
 
                                                                                               PRESENTI     ASSENTI  
 

PIGAT                     Luciano                    Sindaco         X 
MARZORATTI  Stefano    Vice Sindaco                 X                        
FIORINO  Nadia     Assessore                   X   
                     
   
 
 
Partecipa il Segretario comunale MAMBRINI Dr. Gabrio. 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sig. Luciano Pigat assume la presidenza ed 
invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



OGGETTO: PRESA D’ATTO DI DONAZIONE ANONIMA E RIVERSAMENTO A PERSONE 
BISOGNOSE. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PRESO ATTO  che recentemente è pervenuta al Comune di Biandrate una donazione in denaro di  
450,00, da persona anonima che ha espresso la volontà di far pervenire detta somma ai signori A. e 
P.P. residenti in questo Comune; 
 
VISTA la necessità di procedere alla regolazione contabile della somma pervenuta mediante riscossione 
della stessa alla risorsa n.  6.05.6050/6050/1  e il conseguente pagamento di pari importo ai beneficiari, 
mediante imputazione all’intervento/capitolo 4.00.00.05/13570/1/1; 
 
ACQUISITO il parere del Responsabile del Servizio finanziario ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/00; 
 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 

Parere del 
Responsabile del 
Servizio Finanziario 

Favorevole 21/05/2015 Adriana Fabris f.to 

 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge, 
 

D E L I B E R A 
 

1. DI INCASSARE la donazione di € 450,00 fatta pervenire da donatore anonimo alla risorsa 

6.05.6050/6050/1 del bilancio per l’esercizio 2015; 

 

2. DI PROVVEDERE al riversamento della medesima somma di € 450,00 ai signori A. e P.P, quali 

beneficiari di detta somma così come indicati dal benefattore nella sua lettera, mediante 

imputazione all’intervento/capitolo 4.00.00.05/13570/1/1 

 
Successivamente, vista l’urgenza, 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

con voti favorevoli, espressi unanimemente, 
 

D E  L I B E R A 
 

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile art. 134 comma 4, D.Lgs. 18 agosto 
2000,n. 267. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Letto, approvato, sottoscritto. 
 
 
    Il  Sindaco                                                      Il Segretario Comunale 
 
f.to Luciano PIGAT                                                                            f.to  Dott. Gabrio MAMBRINI 
 
 
 

La presente deliberazione è pubblicata per quindici giorni consecutivi all’albo pretorio on-line a decorrere 
dal ___05  giugno 2015_____ 
 
                                                                                                                 Il Segretario Comunale  
                                                                                                      f.to     Dott. Gabrio MAMBRINI 
 
 

 
 

La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs. n. 
267/2000.         

                                                                                                  Il Segretario Comunale 
                                                                                                   f.to     Dott. Gabrio MAMBRINI 
 
 

 
 

Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
Biandrate, ___________________ 
 

                                                                                                  Il Segretario Comunale 
                                                                                                     f.to   Dott. Gabrio MAMBRINI 
 
 

 
 


